CÂMARA MUNICIPAL DE SANTAN,
CNPJ 49.653.470/00014

Avenida são Joaquim, 754 - CEP h5765-ooo
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepehsa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.spjgov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO bE SÃO PAULO

DA PONTE PENSA

Ofício no 51/2023

Assunto: Solicitação de justificativas, apresentação de #ocumentos e demais

informações sobre o Projeto de Lei Complementar n' 32/202,

“Dispõem de Inclusão no PPA 2022/2025, na LDO e LOA/2023t e a abertura de Crédito
Adicional Especial, no valor de R$300.000,00 (trezentos mill reais) - objetivando a
Reforma do Centro de Zoonoses e Centro de Reabilitação com Rhcursos Próprios”

Santana da Ponte Pensa/SP, 211 de novembro de 2023 .

Senhor Prefeito:

O Presidente da Câmara Municipal de Santaba da Ponte Pensa/SP.,

vereador Silas Rego dos Santos, com as prerrogativas do cargo 4ue Ihe são concedidas

p,1, R,gim,„t, I„t„„o dessa Casa de Leis e Lei Orgânica dd Município, vem mui

respeitosamente, por meio deste ofício, solicitar:

a)

b)

Desmembramento dos pedidos, devendo ser elaborado ul4 projeto de lei para a

Reforma do Centro de Zoonoses e outro para a Reforma do f entro de Reabilitação

p,„, m,Ih.„ „ ,.,li„, i„di,id„,Im,„t, cada projeto apre4entado, com a devida

documentação;

D,,„,m,nt„ ,o„,p„batórios da regularidade dos imóve[s de propriedade do

P,d„ E,„uti~,, qu, „„ã, d,,idamQnte reformados, pois b que foi enviado 11ãQ

é , do lo„1, ,o,„,t, conforme o mapa seria quadra 02 do lbt%14, como informa

em anexo.

-'a-b?;;;ií;3 Faunbi}ni de Santana d8 Poi@ Pen§i}

’--„*.COLD ãW ....66:3../.a23
:*}::*„ .,A.. j..3{...3.aQ.3.

.3Rk,
RC$?:ON§ÂVEL

,A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTAN,
CNPJ 49.653.470/00014

Avenida são Joaquim, 754 - CEP 115765-ooo
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepebsa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sd.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO bE SÃO PAULO

DA PONTE PENSA

Salientamos que, enquanto se aguarde a apresentação da docur+entação, jusüficaüvas e

informações solicitadas ou decorrido o prazo de resposta sem a&esentação das mesmas,

referida matéria encontrar-se-á parada, voltando a contar ! o prazo a partir do

prosseguimento do projeto sob análise.

S,m m,is para o momento, ap,es„,tamo, à Vossa Excelência nos#os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

dosSilas R ltos

Presidente da Câmara Municipal de Sa}ltana da Ponte lensa – SP.

Ao
Exmo. Senhor
Vagnet Hernandes
DD. Prefeito municipal
Nesta .